



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kent Røge Holding ApS

Kragholmvej 13, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 82 14 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Kent Røge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Røge Holding ApS Kragholmvej 13 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 26 82 14 87 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Røge
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Kent Røge ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.563	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.874	-26.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.000	16.000
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.000	-19.000
Resultat før skat	-42.434	-34.215
Skat af årets resultat	0	-6.937
Årets resultat	-42.434	-41.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.874	-26.838
Disponeret fra overført resultat	-7.560	-14.314
Disponeret i alt	-42.434	-41.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.725	376.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.725</u>	<u>376.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.725</u>	<u>376.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.365	416.928
Tilgodehavender i alt	<u>429.365</u>	<u>416.928</u>
Likvide beholdninger	12.764	458
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.129</u>	<u>417.386</u>
Aktiver i alt	<u>783.854</u>	<u>793.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.725	66.599
Overført resultat	88.440	96.000
Egenkapital i alt	<u>245.165</u>	<u>287.599</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	538.689	506.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.689	506.386
Gældsforpligtelser i alt	<u>538.689</u>	<u>506.386</u>
Passiver i alt	<u>783.854</u>	<u>793.985</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	93.437	110.314	328.751
Resultatandel	0	-26.838	-14.314	-41.152
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	66.599	96.000	287.599
Resultatandel	0	-34.874	-7.560	-42.434
	125.000	31.725	88.440	245.165

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.000</u>	<u>19.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>19.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
